Em cumprimento ao que determina o Anexo F da Resolução CVM nº 80 de 29/03/22, a COMPANHIA 
comunica que recebeu nessa data aporte do acionista controlador CEMISA PARTICIPAÇÕES LTDA, a 
título de ADIANTAMENTO PARA FUTURO AUMENTO DE CAPITAL, no montante de R$ 8.550,00 (Oito 
mil quinhentos e cinquenta reais). 

O aporte não sofrerá atualização monetária ou cobrança de encargos, e foi creditado diretamente na 
conta corrente da Companhia. 

O saldo em aberto na presente data é de R$ 7.114.036,12 (Sete milhões, cento e quatorze mil, trinta 
e seis reais e doze centavos), correspondendo ao montante apurado em 31/12/2025 acrescidos dos 
recursos recebidos neste exercício. 

Rio de Janeiro, 02 de fevereiro de 2026 

CEMEPE INVESTIMENTOS S/A